
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 
 

ANNO 2021    TIT. VII CL.  10   FASC.           
 
OGGETTO: Graduatorie del personale universitario per l’ammissione al nido d’infanzia comunale 

“Gian Burrasca”. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la convenzione, stipulata in data 7 febbraio 2017, tra l’Università degli studi di Macerata e il 
Comune di Macerata per la gestione del nido d’infanzia “Gian Burrasca” sito in c.da Vallebona, presso la 
struttura universitaria del polo didattico “Luigi Bertelli”; 

considerato che: 

l’art. 4 della predetta convenzione prevede, tra l’altro: “il Comune ogni anno formula una graduatoria 
generale per le ammissioni ai nidi comunali, riservando, fino ad un massimo di n. 12 posti all’anno ai 
figli del personale dipendente dell’Università presso il nido “Gian Burrasca”. La numerosità dei posti da 
destinare all’Ateneo varia in base alle effettive diponibilità del Comune. Nel caso in cui i posti riservati al 
personale dipendente dell’Ateneo non siano utilizzati tutti o in parte, il Comune può ricoprirli 
attingendo alla graduatoria generale”. A tal fine l’Università provvede a trasmettere tempestivamente 
al Comune i nominativi dei figli dei dipendenti dell’Ateneo che hanno presentato domanda in tempo 
utile per il loro inserimento nella struttura; 

tenuto conto che il Comune di Macerata ha dato disponibilità, per l’anno scolastico 2021/2022, di n. 11 
posti totali di cui massimo n. 3  con frequenza fino alle ore 16.00; 

che pertanto questa Amministrazione ha ritenuto di ripartire i n. 11 posti disponibili nel modo 
seguente: 

- n. 5 riservati al personale docente; 

- n. 6 riservati al personale tecnico amministrativo; 

 visto l’avviso pubblico concernente l’ammissione all’asilo nido “Gian Burrasca” dei figli del personale 
universitario per l’anno scolastico 2021/2022, emanato da questo Ateneo con prot. 60027 del 4 giugno 
2021 e pubblicato sul sito istituzionale; 

considerato che sono pervenute n. 3 domande dal personale universitario di cui n. 2 dal personale 
tecnico amministrativo e n. 1 dal personale docente;  

rilevato che le graduatorie sono divise tra personale tecnico amministrativo e docente; 

 

DECRETA 

Art. 1 

per quanto riportato in premessa, sono stilate le seguenti graduatorie del personale universitario 
relative alla frequenza per l’anno scolastico 2021/2022 del nido d’infanzia comunale “Gian Burrasca” 
sito presso la struttura del polo didattico “Luigi Bertelli” 1 (c.da Vallebona), Macerata: 
 
 
 







 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 
 

PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

N.  Richiedente Qualifica Figlio/a Orario 

1 Alessandro Cocchi Personale 
tecnico 
amministrativo 

Edoardo Cocchi, nato 
a Macerata il 5 
maggio 2020 

Frequenza fino alle 
ore 16.00. 

2 Fiorenzo Formentini Personale 
tecnico 
amministrativo 

Serena Formentini 
Moretti, nata a 
Macerata il 21 marzo 
2020 

Frequenza fino alle 
ore 16.00. 

               PERSONALE DOCENTE 

N.  Richiedente Qualifica Figlio/a Orario 

1 Francesca Coltrinari Docente Lorenzo Bianchini, 
nato a Macerata il 25 
marzo 2019 

Frequenza fino alle 
ore 14.00. 

 
Art. 2 

I bambini ammessi hanno titolo a frequentare il nido d’infanzia fino al compimento del terzo anno di 
età, inoltre, i frequentanti, che al compimento del terzo anno di età non possono essere iscritti alla 
scuola materna statale, prolungano la propria permanenza al nido fino alla fine dell’anno scolastico. 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito di Ateneo, all’indirizzo web: 
https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/avvisi.  
 
Macerata. 
 
 Il Direttore Generale 
 Dott. MAURO GIUSTOZZI 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
 DOTT.SSA CATIA BACALONI 
 

https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/avvisi

		2021-07-02T13:19:50+0200
	IT
	GIUSTOZZI MAURO




